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Open Nederlandse Kampioenschappen 2012
Amsterdam, 8 - 10 juni 2012

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Jeugd/Senioren
09-06-2012 Resultaten Voorronde
Wereld Record 27.06 Jing Zhao Rome (ITA) 30-07-2009
Europees Record 27.23 Daniella Samulski Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Senioren 27.77 Hinkelien Schreuder Rome (ITA) 29-07-2009
Nederlands Record Jeugd 29.44 Maaike de Waard Eindhoven 14-04-2012

rang naam vereniging tijd RT fin.

Jeugd 1 en 2

1. Maaike de Waard RTC Dordrecht 199600604 29.52 A A
2. Esmée Bos DWK 199600662 30.30 A B
3. Laura Moolenaar AZ&PC 199600656 31.24 B D
4. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 31.49 B D
5. Naomi Ruele Botswana SSA 970113NAO 31.52 B D
6. Claris de Vries Orca 199700942 31.57 ? D
7. Denise Schulpen Aquarijn 199700158 32.12 E
8. Mirl de Boer DAW 199700468 32.48 E
9. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 32.49 E

10. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 32.62 E
11. Femke Remmits One Team Swimming 199603692 32.66 E
12. Nicole Bennis WVZ 199600470 32.69 E
13. Dorien Butter Racing Club 199606542 32.84 E
14. Kemi Alake NDD 199603912 32.85 E
15. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 199601180 33.13
16. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 33.15 E
17. Mariska Teske LZ 1886 199601712 33.26
18. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 33.37
19. Jamilla van Veen One Team Swimming 199603192 33.50
20. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 33.63
21. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 33.69
22. Anouk van der Vlies Zoetermeer 199603226 33.73

all-in

1. Maaike de Waard RTC Dordrecht 199600604 29.52 A A
2. Kira Toussaint E.ON-NZA 199400990 30.03 A C
3. Jasmijn Verhaegen BRABO 30.10 A C
4. Anja van der Hout De Dolfijn 199001598 30.14 A C
5. Esmée Bos DWK 199600662 30.30 A B
6. Annemarie Worst E.ON-NZA 199500042 30.63 A D
7. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 199204076 30.96 A E
8. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 199200810 31.06 A E
9. Mirthe Lanfermeijer Zwemvereniging Hoorn 199400074 31.10 B D

10. Willemijn Knot De Dolfijn 199002010 31.15 B E
11. Michelle Hoogendoorn OZ&PC 199503718 31.24 B D

Laura Moolenaar AZ&PC 199600656 31.24 B D
13. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 31.37 B E
14. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 31.49 B D
15. Naomi Ruele Botswana SSA 970113NAO 31.52 B D
16. Sylvia Dik TriVia 199501064 31.57 ? E

Claris de Vries Orca 199700942 31.57 ? D
18. Monique van der Struik RTC Drachten 199502502 31.75 R E
19. Guusje Vrieze NDD 199502820 31.99 E
20. Denise Schulpen Aquarijn 199700158 32.12 E
21. Noortje Timmerman De Dinkel 199501088 32.16 E
22. Mirl de Boer DAW 199700468 32.48 E
23. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 32.49 E
24. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 32.62 E
25. Anouk Frieman TriVia 199502390 32.65
26. Femke Remmits One Team Swimming 199603692 32.66 E
27. Nicole Bennis WVZ 199600470 32.69 E
28. Dorien Butter Racing Club 199606542 32.84 E
29. Kemi Alake NDD 199603912 32.85 E
30. Rachelle Visser AZ&PC 199500106 32.88
31. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 199601180 33.13
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2012
Amsterdam, 8 - 10 juni 2012

Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin.

32. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 33.15 E
33. Mariska Teske LZ 1886 199601712 33.26
34. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 33.32
35. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 33.37
36. Jamilla van Veen One Team Swimming 199603192 33.50

Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 199504364 33.50
38. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 33.63
39. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 33.69
40. Anouk van der Vlies Zoetermeer 199603226 33.73

all-in

1. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 198604834 S4 53.31 773
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